RDH7D双电源自动转换开关(ATSE)，是集开关与逻辑控制于一体、真正实现机电一体化的新型
自动转换开关；它适用于交流50Hz、额定电压AC400V、约定发热电流至3200A的工企业配电
设备中，具有电源检测、保护、电气机械互锁等功能；可实现全自动、远程控制，强置“0”、紧
急手动等操作，广泛应用于供电系统，将负载电路从一个电源自动换接至另一个(备用)电源的开
关电器，以确保重要负荷连续、可靠运行及安全隔离等。开关由控制线路板发出各种逻辑命令
管理电机，由电机带动开关主体部分的操作机构，快速地接通与分断电路或进行电路转换，通
过明显可见状态实现安全隔离。
产品概述

□ 开关型号与工作电流。
例如：订购自动转换隔离开关,400型，四极，Ⅱ型,额定工作电流400A，数量20台。可写为：RDH7D-400/4PⅡ400A  20台。
订货须知
100型至3200A II型 全自动+手动（远控）接线方式
SB0
自动
SB1
203
203
204
204
201
201
202
202
远控
SA
备用电源输入
105
C1
F1
N1 C2
F2
HL1
常用电源输入
101 102 103 104
N2
HL2
106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
全自动201与206短接常用没电时发电机信号输出
205
205
206
206
SB2
SA:功能转换开关
SB0:强制"0"自锁按钮
SB1:常用电源投入按钮
SB2:备用电源投入按钮
F1、F2:(5A)熔断器
HL1:常用电源有电指示
HL2:备用电源有电指示
HD1:常用电源投入指示
HD2:备用电源投入指示
□ 102,103-Ⅰ路电源控制输入端子(103-3级产品常用零线输入)。
□ 104,105-Ⅱ路电源控制输入端子 (105-3级产品备用零线输入)。
□ 101,106-为控制内部输出有源端子(AC230V)电压。
□ 302，303-Ⅰ路合闸信号指示。302，304-0路信号指示：
□ 302，305-Ⅱ路合闸信号指示.301,306-发电机启动信号
□ 消防DC24V需定制，发电机启停信号与DC24V消防二选一。
注明：102与103；104与105常用、备用电源采样输入，火线与零线不能接反。
100型至3200型 III型全自动+手动（远控）接线方式
常用没电时发电机信号输出
105101 102 103 104 106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
HL2a
F2a
C2 N2
205
SB0
自动
SB1
203 204201 202 206
SB2
远控

□ 开关型号与工作电流。
例如：订购自动转换隔离开关,400型，四极，Ⅱ型,额定工作电流400A，数量20台。可写为：RDH7D-400/4PⅡ400A  20台。
订货须知
100型至3200A II型 全自动+手动（远控）接线方式
SB0
自动
SB1
203
203
204
204
201
201
202
202
远控
SA
备用电源输入
105
C1
F1
N1 C2
F2
HL1
常用电源输入
101 102 103 104
N2
HL2
106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
全自动201与206短接常用没电时发电机信号输出
205
205
206
206
SB2
SA:功能转换开关
SB0:强制"0"自锁按钮
SB1:常用电源投入按钮
SB2:备用电源投入按钮
F1、F2:(5A)熔断器
HL1:常用电源有电指示
HL2:备用电源有电指示
HD1:常用电源投入指示
HD2:备用电源投入指示
□ 102,103-Ⅰ路电源控制输入端子(103-3级产品常用零线输入)。
□ 104,105-Ⅱ路电源控制输入端子 (105-3级产品备用零线输入)。
□ 101,106-为控制内部输出有源端子(AC230V)电压。
□ 302，303-Ⅰ路合闸信号指示。302，304-0路信号指示：
□ 302，305-Ⅱ路合闸信号指示.301,306-发电机启动信号
□ 消防DC24V需定制，发电机启停信号与DC24V消防二选一。
注明：102与103；104与105常用、备用电源采样输入，火线与零线不能接反。
100型至3200型 III型全自动+手动（远控）接线方式
常用没电时发电机信号输出
105101 102 103 104 106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
HL2a
F2a
C2 N2
205
SB0
自动
SB1
203 204201 202 206
SB2
远控